') Werunskv. Kail IV. pg. 363. Anm. 3 hat fol. XXXV.
-') Zu Nr. 4—11 vgl. S. 200.
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peditus, quod ad dictum regnum nondum potuit se trans-

ferre et, prout nobis nuper notificavit, ad illud proponat

deo duce de proximo proficisci, serenitatem tuam rogamus
et hortamur attente mandantes, quatenus affectum nostrum

et eiusdem ecclesie, quem ad te dictumque regnum geri-

mus, debita devotione ac gratitudine recognoseens, dictum

legatum, cuius affectionem quam habet ad te et dictum

regnum per experienciam iam probasti, ob reverenciam

dicte sedis et nostram ac suorum raeritorum excellenciam

imrao potius nos in ipso benigne recipiens debitaque ho-

norificentia prosequens et pertractans eius salutaribus mo-
nitis ac exhortationibus et maudatis acquiescas et pareas

cum effectu ac ea, que tibi super hüs ex nostra parte

vive vocis ministerio suggeret, credas indubie, illaque sie

devote suseipias et efficaciter exequaris, quod nos tue

bone intentionis propositum ad reformationem dicti regni

ac devotionis sinceritatem erga nos et sedem eandem filia-

lemque tuam obedienciam possimus per effectum operis,

dignis in domino laudibus commendare.
Datum Avinione VI. idus augusti, anno tercio.

Urbani V. secret. an. III. vol. 247. fol. 135.

5. Papst Urban V. an Albornoz.

15. November 1365.

Venerabiii fratri Egidio episcopo Sabinensi, apostolice

sedis legato, salutem etc.

Jucundam tue fraternitatis reeeptionem factam per

carissimos in Christo filios nostros Jacobum regem Maio-

ricarum et Johannem (sie) reginam Sicilie illustres ac

comites et barones regni Sicilie ex tuis litteris aeeepi-

mus iueundanter nec dubitamus eos illius visione letari,

quem venerantur consideratione mittentis et sperant ex

misso se fruetum optabilem pereepturos, credimusque, quod

ipsa regina suique subditi sint bene dispositi ad ea, que

reformacionem et utilitatem dicti regni producere dino-

scentur, ut infirmancium obediencia cum periti medici so-

lertia coneurrente sanitas subsequatur optata. Tua igitur
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prudentia officium solite solicitudinis magnanimiter exer-

ceat in commissis et favores apostolicos, quos utiles fore

putaverit, quosque nos benigne prebere curabimus, non sinat

iugiter postulare. Ceterum eidem regine per nostras litteras

suademus, quod tuis consiliis et mandatis sicut nostris

propriis acquiescat

i)atum Avinione XVII. kalendas decembris, anno
quarto.

Urbani V. secret. an. IV. vol. 248 fol. 7.